
Министерство образования и науки Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 
 

П Р И К А З 

01 сентября 2022 г. № 107/13-ОД 

 
О назначении 

куратора наставнической деятельности в СП «Детский сад № 

70» ГБОУ ООШ № 23 № г.Сызрани 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением  (Положением о наставничестве в ГБОУ ООШ № 23 № г. 

Сызрани (приложение № 10 к коллективному договору на 2022-2024 годы) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить куратором наставнической деятельности в СП 

«Детский сад № 70» старшего воспитателя Баринову Елену 

Владимировну. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани А.М. Мерс 

 
 


	01 сентября 2022 г. № 107/13-ОД

